EDITAL Nº 04/2024

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

HOMOLOGA E PUBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal do
Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público
que foram analisados e avaliados os currículos/documentos apresentados a
comissão, e após o critério de desempate, sendo constatado as seguintes
pontuações/classificação:

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SÉRIES INCICIAIS CADSTRO RESERVA

Nº NOME PONTUAÇÃO
ATRIBUIDA

CLASSIFICAÇÃO

006 MARLEI WERKHAUSEN 92,0 pontos 1º

005 FERNANDA DE OLIVEIRA DA
SILVA

82,0 pontos 2º

013 DINORÁ DE MORAES DELA
LIBERA

81,5 pontos 3º

014 ANA PAULA LOZENZETT 70,0 pontos 4º

001 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI 50,0 pontos 5º

009 AMANDA MARTINI 50,0 pontos 6º

010 ALINE GOMES ARDENGHI DA
SILVA

40,0 pontos 7º

MOTORISTA

Nº NOME PONTUAÇÃO
ATRIBUÍDA

CLASSIFICAÇÃO

011 ALVACIR AIMI 30,0 pontos 1º

004 JACINTO JOÃO TROMBETTA 27,0 pontos  2º

007 FLADEMIR CLOVIS ZATTI 25,0 pontos 3º

002 MORGANA BORGES FIORI 25,0 pontos  4º

003 DEVACIR GOMES 15,0 pontos  5º

008 ROGERIO LUIZ PASINI 6,0 pontos  7º

012 JUNIOR JOAQUIM 0,0 pontos 8º

Engenho Velho – RS, aos 02 de julho de 2024.

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
                Data supra

      LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal